中橡协字﹝2018﹞41号

 关于同意组织编制《一般用途芳纶织物芯阻燃输送带》
等六项协会标准的通知
各有关单位：

中国橡胶工业协会胶管胶带分会“关于申请中国橡胶工业协会标准立项计划的报告”（中橡协管带【2018】19号）文件收悉。
当前，我国胶管胶带行业快速发展，新领域和新技术不断涌现，使行业内外对标准的需求加大。如一般用途芳纶织物芯阻燃输送带；金属网芯橡胶覆盖层输送带；隧道出渣用（TBM）织物芯输送带；隧道出渣用（TBM）波形挡边输送带；防纵向撕裂输送带用浸胶钢帘子布和汽车用冷却水管六种产品没有相关标准或现有标准不满足实际生产。因此，为迎合市场和企业的需要，制定该六项标准是非常有必要的。

根据上报的六个产品的《协会标准编制项目建议书》的有关内容，经审查，同意组织制定相关协会标准，并按计划进度组织实施。现将有关工作安排如下：
一、该六项协会标准编制工作费用采取参加编制单位冠名的方式筹集，各个标准的第一起草单位如下：

表1 六项立项标准及第一起草单位

	序号
	拟定标准名称
	第一起草单位

	1
	一般用途芳纶织物芯阻燃输送带
	青岛橡六输送带有限公司

	2
	金属网芯橡胶覆盖层输送带
	青岛橡六输送带有限公司

	3
	TBM织物芯输送带
	河北九州橡胶科技股份有限公司

	4
	TBM波形挡边输送带
	河北九州橡胶科技股份有限公司

	5
	防纵向撕裂输送带用浸胶钢帘子布
	贝卡尔特（中国）技术研发有限公司

	6
	汽车用冷却水管
	浙江峻和橡胶科技有限公司

二、该六项标准的编制工作起止时间：2018年8月至2019年12月。

三、根据中国橡胶工业协会标准管理办法，协会标准制定程序为：立项申请、标准草案、征求意见稿、公开征求意见稿、送审稿、预审会、送审稿审查会、报批稿、批准发布。
四、请胶管胶带分会秘书处认真做好标准编制的组织工作，并按工作计划进度保质保量完成标准的编制。
特此通知！

中国橡胶工业协会
                              二O一八年七月十九日
抄送：中橡协胶管胶带分会秘书处
PAGE
2